РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Уярского района Красноярского края

01.03.2019 г.

РЕШЕНИЕ

№   1
с. Новопятницкое

О внесении изменений в решение

№ 7 от 19.04.2018 г. «О согласовании

границы муниципального образования

Новопятницкий сельсовет»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст. 7 Устава Новопятницкого сельсовета, Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Новопятницкого сельского Совета депутатов № 7 от 19.04.2018 г. «О согласовании границы муниципального образования Новопятницкий сельсовет» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Решению «Карта (план) границы муниципального образования Новопятницкий сельсовет Уярского района Красноярского края» читать в новой редакции согласно приложению №1 к решению № 1 от 01.03.2019 г.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Новопятницкого                                                             А.Н. Пахомов

сельского Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                                     О.Л. Фомичев

Приложение №1 к Решению
Новопятницкого сельского
Совета депутатов
от 01.03.2019 г. № 1
[image: image1.png]Kapra (Tlnan;
T'paHHIa MYHHITHIIATEHOTO 0Gpa3oBanys HOBOMATHHIIKHI CETbCOBET
Yspckoro paitona. KpacHOAPCKOTO Kpas.
Ilnan rpanun 0GBeKTa 3eMIeyCTpoiicTBa

Thromans 25583.18 ra
Macmra6 12000

Veaosnvie obosnaenus:

- YToMHENHaA TpaHIIIA MYHVLIIATS HOTO 0GpazoBas, MoAroTosnenas AQ Tpaxaanmpoexs’

- TPANHA CMEKHBIX MYHMLMTATSHEIX 0BpazoBamii
o1 | - xapaxrepraz (fIoBOPOTHaA, YI0BaX) TO'KA TPAHULIS! MYHULIIIATEHOTO OBpazoBaHs